2、供货数量为暂定，结算时以实际验收合格的供货数量为准(开正规发票),供货数量每车均以到甲方工地过磅为准，按吨计价。若以流量表计量，甲方有权对以流量表计量的油料进行过磅复核数量，若过磅数量低于计量表数量，该批次油料经换算，按抽检的过磅换算数量计量。
3、先货后款，按批次报价。单价以中石化销售公司广西石油分公司0#国iv柴油加油站的零售挂牌价到货前一天单价下调百分之十左右，每批次供货前以传真或邮件报价单方式经双方签字盖章确认价格 、数量，并附中石化销售公司广西石油分公司出具的油价证明作为结算依据。
三、合同价款
1、暂定合同金额：贰佰玖拾贰万伍仟元整 (2925000.00)
2、付款方式：银行转账。
四、质量标准：
油料的各项性能必须符合国家相关质量标准，并且满足甲方的相关要求。以合同签订时检测的油品留样备查，每次收料前双方共同取样签字密封留存。
五、交货方式、时间及地点、运输方式及费用承担
1、交货方式：乙方负责配送至甲方工地施工现场
2、交货时间：甲方指定的时间
3、交货地点：
4、运输方式：专用油罐车运输
5、费用承担：已包含在综合单价中，费用全部由乙方承担
六、验收标准、方法、地点、时间及提出异议形式及期限
1、验收标准：按照国家相关质量标准验收
2、验收方法：每次先检查铅封是否完好，铅封号码是否和出油库登记的铅封号码一致，在静止30分钟后双方共同取样签字密封留存。采用过磅或流量表计量，并且抽检油的密度等相关指标。由甲、乙双方各委托一名相关人员对油品的质量共同验收，并在相关记录上签字确认。